refahına büyük ilgi alaka gösterdiği ve zorda olan insanlar için de büyük bir şefkat

137 Kur’ân-ı Kerîm Meâli, çev. Halil Altuntaş – Muzaffer Şahin (Ankara: Diyanet İşleri Başkanlığı

Yayınları, 2009), el-Ali İmran, 3/159.
138 Ebû Abdillâh Muhammed b. İsmail el-Buhârî, Muhammed Züheyr b. Nasr (b.y.: Dâru Tavki’n-Necât,

1422/2001), 25.
139 Ebü’l-Hüseyn Müslim b. el-Haccâc Müslim, Muhammed Fuâd Abdülbâkī (Kahire: y.y., 1374-75/1955-

56), “Zekât”, 32; Buhârî, “İstikrâz”, 3.
140 Müslim, “Fedail”, 126.